
 Strana 1 z 3 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel č. 1 ve smyslu 
zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele č. 1: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický 
kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 
Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 
ID Datové schránky: z49per3 

 
Zadavatel č. 2 ve smyslu 
zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona 

Právní forma: Územní samosprávný celek   
Název zadavatele č. 2: Město Svitavy 
Sídlo: T.G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy 
Zastoupený: Mgr. Bc. Davidem Šimkem, MBA, starostou 
IČO / DIČ: 00277444 / CZ00277444 
ID Datové schránky: 6jrbphg 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Realizace polní cesty HPC1 v k.ú. Čtyřicet Lánů a polní 
cesty „Komunikační propojení k silnici I/34 - k.ú. Svitavy-
předměstí“ 

Sp. značka / č.j.: SP6063/2023-544101   /   SPU 315907/2023/Fr 
UID dokumentu: spudms00000013867486 
Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 
Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1 zasedání komise v tomto složení: 
člen komise:    Ing Libor Sabáček 
člen komise:    Ing. Milan Oblouk  
člen komise:    Ing. Jaroslav Frič 



 Strana 2 z 3 

Seznam hodnocených nabídek 
Poř. č. Název dodavatele Datum 

doručení 
Hodina 

doručení 
Číslo jednací 

1 K O K A M , spol. s r.o. 25.7.2023  13:42:23 SPU 312242/2023 
2 KENVI CZ s.r.o. 03.08.2023 10:35:39 SPU 312342/2023 
3 DEMSTAV group, s.r.o. 04.08.2023  08:26:04 SPU 312366/2023 
4 SWIETELSKY stavební s.r.o. 04.08.2023 14:52:00 SPU 312382/2023 
5 M – SILNICE a.s. 07.08.2023  07:27:12 SPU 312390/2023 
6 SPH stavby s.r.o. 07.08.2023 07:23:37 SPU 312397/2023 
7 STRABAG a.s. 07.08.2023  07:35:08 SPU 312417/2023 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  
Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek hodnocena dle nejnižší 
nabídkové ceny. Jednotlivé nabídky byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po 
nejvyšší. 

4. Výsledek hodnocení nabídek  
Realizace Polní cesty HPC1 a propojení na I/34 Čtyřicet Lánů  
Dodavatel IČ: Celkem bez DPH Pořadí 
SPH stavby s.r.o. 26230470 4 460 187,00 Kč 1 
M - SILNICE a.s. 42196868 4 828 828,00 Kč 2 
KENVI CZ s.r.o. 28825039 4 972 099,86 Kč 3 
STRABAG a.s. 60838744 5 557 836,00 Kč 4 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 48035599 5 896 394,88 Kč 5 
K O K A M spol. s r.o. 46506446 7 042 901,94 Kč 6 
DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 7 431 400,00 Kč 7 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek 3) 
Současně hodnotící komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve vztahu k předmětu 
veřejné zakázky a z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci (kapitola 2.3.) tento způsob určení mimořádně 
nízké nabídkové ceny: 
Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu se považuje taková cena, která se od průměru 
podaných nabídek liší o více než 20%. Minimální počet podaných nabídek pro stanovení 
průměru jsou 3 nabídky. 

Realizace Polní cesty HPC1 a propojení na I/34 Čtyřicet 
Lánů Průměr z nabídek   
      5 741 378 Kč   
Dodavatel IČ: Celkem bez DPH %  od průměru Pořadí 
SPH stavby s.r.o. 26230470 4 460 187,00 Kč -22,32 1 
M - SILNICE a.s. 42196868 4 828 828,00 Kč -15,89 2 
KENVI CZ s.r.o. 28825039 4 972 099,86 Kč -13,40 3 
STRABAG a.s. 60838744 5 557 836,00 Kč -3,20 4 



 Strana 3 z 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 48035599 5 896 394,88 Kč 2,70 5 
K O K A M spol. s r.o. 46506446 7 042 901,94 Kč 22,67 6 
DEMSTAV group, s.r.o. 27844935 7 431 400,00 Kč 29,44 7 

 

Zadavatel bude požadovat vysvětlení nabídkové ceny společnosti SPH stavby s.r.o., která 
naplňuje kritérium mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

  

V Pardubicích dne: 9.8.2023 

 

 

Ing. Milan Oblouk 

Podpis člena komise     ………………………………… 

 

Ing. Libor Sabáček     

Podpis člena komise     ………………………………… 

 

Ing. Jaroslav Frič  

Podpis člena komise     ………………………………… 

 

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele: 

  V.z. Filip Richard Ing. Bc. Ph.D. 
zástupce ředitele KPÚ 

                 pro Pardubický kraj  

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

 


	1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení
	2. Osoby, které se podílely na hodnocení
	Seznam hodnocených nabídek
	3. Popis způsobu hodnocení nabídek
	4. Výsledek hodnocení nabídek
	5. Ostatní informace o hodnocení nabídek 3)

